
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Abonar fc Tercer Tiempo

 
VISTO:

Que en la Facultad de Odontología se desarrollarán  las Jornadas de Estomatología del
Centro de la República Argentina, los  día 9 y 10 de marzo de 2023, en conjunto con el
Colegio Odontológico de la Provincia de Córdoba y;

CONSIDERANDO:

Que entre los disertantes de dichas jornadas se encuentra el Prof. Dr.
Alan Roger Santos Silva,

Que al mencionado disertante se le hará entrega de un obsequio,

Que corresponde abonar los gastos resultantes.

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Abonar a la firma TERCER TIEMPO, CUIT N° 27301235939, la suma
de $17250.00 (Pesos diecisiete mil doscientos cincuenta)  correspondiente la Factura C
Nº 0003-0000000003 en concepto de obsequio (mate imperial cuero y grabado) .

ARTÍCULO 2°: lmpútese el egreso a Fondo Recursos Propios de la Escuela de
Posgrado.

ARTÍCULO 3°: Tómese nota, inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC,



comuníquese y archívese.


	numero_documento: RD-2023-29-E-UNC-DEC#FO
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 23 de Febrero de 2023
		2023-02-16T13:24:51-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Nelson Livio Jesus Rugani
	cargo_0: Secretario de Coordinación Administrativo Asistencial
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Administrativo Asistencial Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-02-23T08:50:25-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-02-23T08:50:27-0300
	GDE UNC




